
今後のスケジュール(予定)

１ 提案書手交式に向けた流れ

3/26(火) 19：00～

4/26(金) 10：00～ (5/8手交式に向けた最終協議)

5 / 8 (水) 10：00～ 高知市役所特別応接室にて

総 会

役員会

提案書
手交式

２ 推進体制の仕組みづくりに向けた流れ

4月

5月

6月

7月

8月

・今後の推進体制についての協議・検討
・活性化に向けた先行事業の協議・検討

・協議会解散と推進体制の設立
・活性化に向けた先行事業の協議・検討

⑴ スケジュール

⑵ 推進体制の検討

例１ 例２

連絡会

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ
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活性化協議会での推進体制の検討について
(総会,役員会,地区部会・・・)

・・・


